

# Årsredovisning

för

## ZätaSkog AB

559180-4900

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Johansson, Styrelseledamot  
2023-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för ZätaSkog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och rådgivning inom skogsnäringen företrädesvis inom Sverige samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Rättviks kommun, Dalarnas län

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ytterligare ett år har gått och omsättningen har minskat. Minskningen är planerad då ägaren är pensionär och dragit ner på tid.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget ägs av Bernt Zetterström, Rättvik till 100%.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2018/20</b><br>(16 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 399            | 665            | 697            | 902                        |
| Resultat efter finansiella poster | 0              | 71             | 120            | 483                        |
| Soliditet (%)                     | 81             | 80             | 77             | 69                         |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 392 393                        | 86 668                    | <b>529 061</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 86 668                         | -86 668                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 2 458                     | <b>2 458</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>479 061</b>                 | <b>2 458</b>              | <b>531 519</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 479 061        |
| årets vinst            | 2 458          |
|                        | <b>481 519</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 481 519        |
|                        | <b>481 519</b> |

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-03-01<br>-2023-02-28 | 2021-03-01<br>-2022-02-28 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                     |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 398 573                   | 665 346                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                               |     | <b>398 573</b>            | <b>665 346</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                    |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                                   |     | -83 027                   | -139 611                  |
| Personalkostnader  | 2   | -393 263                  | -387 275                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -68 796                   | -68 796                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                              |     | <b>-545 086</b>           | <b>-595 682</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                     |     | <b>-146 513</b>           | <b>69 664</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                                  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter           |     | 943                       | 629                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                 |     | 0                         | -15                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                            |     | <b>943</b>                | <b>614</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                   |     | <b>-145 570</b>           | <b>70 278</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                               |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                         |     | 153 000                   | 41 000                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                         |     | <b>153 000</b>            | <b>41 000</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                                 |     | <b>7 430</b>              | <b>111 278</b>            |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                    |     | -4 972                    | -24 610                   |
| <b>Årets resultat</b>                                      |     | <b>2 458</b>              | <b>86 668</b>             |

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och fordon

3

51 617

120 413

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**51 617**

**120 413**

**Summa anläggningstillgångar**

**51 617**

**120 413**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

9 450

Övriga fordringar

16 922

19 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 860

10 344

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 782**

**39 164**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

717 480

799 576

**Summa kassa och bank**

**717 480**

**799 576**

**Summa omsättningstillgångar**

**745 262**

**838 740**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**796 879**

**959 153**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-02-28</b> | <b>2022-02-28</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital (500 st aktier)                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 479 061           | 392 393           |
| Årets resultat                               |            | 2 458             | 86 668            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>481 519</b>    | <b>479 061</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>531 519</b>    | <b>529 061</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 150 000           | 303 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>150 000</b>    | <b>303 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 14 622            | 13 444            |
| Övriga skulder                               |            | 87 737            | 100 648           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 13 000            | 13 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>115 360</b>    | <b>127 092</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>796 879</b>    | <b>959 153</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-03-01<br>-2023-02-28 | 2021-03-01<br>-2022-02-28 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

|   | 2023-02-28      | 2022-02-28      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 344 000         | 344 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>344 000</b>  | <b>344 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -223 587        | -154 791        |
| Årets avskrivningar                             | -68 796         | -68 796         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-292 383</b> | <b>-223 587</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>51 617</b>   | <b>120 413</b>  |

Rättvik 2023-05-30

*Anna Johansson*  
Anna Johansson  
Ordförande

*Bernt Zetterström*  
Bernt Zetterström  
Verkställande direktör